



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-22062021-227753
CG-DL-E-22062021-227753

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2249]

नई दिल्ली, सोमवार, जून 21, 2021/ज्येष्ठ 31, 1943

No. 2249]

NEW DELHI, MONDAY, JUNE 21, 2021/JYAISHTHA 31, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 21 जून, 2021

का.आ. 2427(अ).—केंद्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इस में इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उप धारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के पोत परिवहन, सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय, सड़क परिवहन और राजमार्ग विभाग की अधिसूचना संख्या का.आ. 1612 तारीख. 13.04.2021, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग-2, खंड-3, उपखण्ड (ii), तारीख 13.04.2021 में प्रकाशित की गई थी, द्वारा जम्मू एण्ड कश्मीर राज्य में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या एन.एच.-1कि.मी. 17+400 से 101+000 कि.मी. तक श्रीनगर - बारामुल्ला -उरी रोड (सेक्शन -1c)(संग्रामा फ्लाई ओवर) के भूखण्ड के निर्माण (चौड़ीकरण/चार लेन का बनाने आदि), अनुरक्षण, प्रबन्ध और प्रचालन के लोक प्रयोजन के लोक उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी।

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3)के अधीन राइजिंग कश्मीर में 19 अप्रैल 2021 सोमवार और सुबह कश्मीर में 19/04/2021 को प्रकाशित किया गया था।

और सक्षम प्राधिकारी को किसी व्यक्ति से कोई आक्षेप प्राप्त नहीं हुए है।

या

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया हैं।

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है।

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए।

और अब केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में, यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि, सभी विल्लंगमों से मुक्त हो कर आत्यान्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

जम्मू एण्ड कश्मीर राज्य के बारामुल्ला जिले में राजमार्ग संख्या एन.एच-1 कि.मी. 17+400 से 101+000 कि.मी. तक श्रीनगर - बारामुल्ला - उरी रोड (सेक्शन - 1c) (संग्रामाफ्लाईओवर) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना रहित अथवा संरचना सहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: जम्मू और कश्मीर			जिले का नाम: बारामुल्ला		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: सोपोर				
	गांव का नाम: संग्रामा				
1	1324/131	निजी	बागी आबी	0.0132	अब्दुल जबार S/o अब्दुल अज़ीज़ मलिक R/o संग्रामा (लैंड ओनर). (१३२४/१३१)
2	1325/131	निजी	गैर मुमकिन मकान और शाहेन	0.0405	गुलाम मोहम्मद (६ मरला), गुलाम मोही-उद्दीन (३.१/२ मरला), सन ऑफ़ वली तांत्रे एंड तौसीफ अहमद सन एंड श्रीमति सजा विडो ऑफ़ गुलाम अहमद तांत्रे ३मरला (लैंड ओनर्स), श्रीमती नुसरत बेगम वाइफ ऑफ़ निसार अहमद तांत्रे ३.१/२मरला (टेनेंट). (1325/131)
3	138 Min	सरकारी	गैर मुमकिन कौल	0.2504	मुफीद आम (कॉमन लैंड) (138मिन)
4	1405/668	निजी	गैर मुमकिन मकान	0.0203	गफ़ार सन ऑफ़ सुभान भट (लैंड ओनर), बशीर अहमद, शब्बीर अहमद एंड श्रीमति ज़ैबा विडो ऑफ़ अली भट (टेनेंट्स) (1405/668)
5	1416/735	निजी	गैर मुमकिन दुकानात	0.0039	नज़ीर अहमद सन ऑफ़ सुल्तान मलिक (लैंड ओनर), मकबूजा श्रीमति गुलशन बेगम

					वाइफ ऑफ नज़ीर अहमद मलिक निवासी देह (किरायेदार) (1416/735)
6	1509/732	निजी	गैर मुमकिन दुकानात	0.0177	मोहम्मद रमज़ान सन ऑफ़ गुलाम अहमद शेख निवासी संग्रामा (लैंड ओनर)। (1509/732)
7	1510/732 Min	निजी	गैर मुमकिन दुकानात	0.0074	सुभान एंड अदर्स (लैंड ओनर्स), अत्ताउल्लाह ,फ़तह गनी ,जबार इन इक्कल (शेयर होल्डर्स ,मोहम्मद अकबर तांत्रे सन ऑफ़ ख़ालिक तांत्रे निवासी संग्रामा (पोसेसर) (1510/732मिन)
8	1510/732 Min	निजी	गैर मुमकिन दुकानात	0.0052	बशीर अहमद सन ऑफ़ फ़तह मलिक निवासी संग्रामा शेयर होल्डर (लैंड ओनर) (1510/732मिन)
9	153	निजी	बागी आबी	0.0083	जबार एंड अदर्स (लैंड ओनर्स) , जबार (शेयर होल्डर),रसूल एंड हसन संस ऑफ़ क़ादिर मलिक निवासी संग्रामा (काबिज) (153)
10	170	निजी	बागी आबी	0.0798	रसूल एंड हसन संस ऑफ़ क़ादिर मलिक निवासी संग्रामा (लैंड ओनर्स) (170)
11	171 Bay	निजी	बागी आबी	0.024	श्रीमति नायरा नूर डॉटर ऑफ़ मोहम्मद अशरफ़ मीर निवासी मोडल टाउन सोपोर (लैंड ओनर) (171 Bay)
12	171 Bay	निजी	गैर मुमकिन रास्ता	0.0056	अमा सन ऑफ़ रहमान शेख निवासी संग्रामा (लैंड ओनर) (171 bay)
13	177 Min	सरकारी	बागी खुशकी	0.0331	फ़याज़ अहमद ,गुलज़ार अहमद ,अब्दुल हमीद एंड गुलाम मोहम्मद लोन निवासी संग्रामा (काबिज) (177min)
14	178 Min	निजी	आबी अवल	0.0201	दिलावर एंड अदर्स (लैंड ओनर्स),नाज़िर अहमद सन इन लॉ सुल्तान मलिक (टेनेंट एंड काबिज) (178Min)

15	178 Min	निजी	गैर मुमकिन रास्ता	0.0073	गुलाम नबी सन ऑफ़ जबार डार निवासी संग्रामा (लैंड ओनर) (178Min)
16	179 Min	निजी	गैर मुमकिन शाहेन	0.0161	गुलाम नबी एंड अदर्स (लैंड ओनर्स), हबीबुल्लाह एंड अब्दुल माजिद एंड अब्दुल समद एंड महद (शेयर होल्डर्स), बिलाल अहमद ,मोहम्मद अमीन ,जावेद अहमद मोहम्मद शफी निवासी संग्रामा , गुलाम नबी निवासी पाकिस्तान संस ऑफ़ श्रीमती अज़ीज़ी विडो ऑफ़ वज़ीर मलिक (काबिज़) (179min)
17	179 Min	निजी	गैर मुमकिन शाहेन	0.0085	गुलाम नबी एंड अदर्स (लैंड ओनर्स), हबीबुल्लाह एंड अब्दुल माजिद एंड अब्दुल समद एंड महद (शेयर होल्डर्स), जावेद अहमद सन एंड श्रीमति अज़ीज़ी विडो ऑफ़ वज़ीर मलिक (काबिज़) (179min)
18	179 Min	निजी	गैर मुमकिन शाहेन	0.0151	गुलाम नबी एंड अदर्स (लैंड ओनर्स), हबीबुल्लाह एंड अब्दुल माजिद एंड अब्दुल समद एंड महद (शेयर होल्डर्स), अब्दुल राशिद एंड मोहम्मद रमज़ान संस ऑफ़ मोहम्मद सुल्तान मलिक इन इक्कल शेयर्स निवासी संग्रामा (काबिज़) (179min)
19	179 Min	निजी	गैर मुमकिन किचन	0.0025	गुलाम नबी एंड अदर्स (लैंड ओनर्स), हबीबुल्लाह एंड अब्दुल माजिद एंड अब्दुल समद एंड महद (शेयर होल्डर्स), मोहम्मद रमज़ान सन ऑफ़ मोहम्मद सुल्तान मलिक निवासी संग्रामा (काबिज़) (179min)
20	179 Min	निजी	गैर मुमकिन दुकानात	0.0442	मुश्ताक अहमद एंड अदर्स लीगल वारिस ऑफ़ हबीबुल्लाह ,अब्दुल माजिद एंड अब्दुल समद ,नज़ीर अहमद सन एंड श्रीमति जाना विडो ऑफ़ मोहदा गनाई निवासी संग्रामा शेयर होल्डर्स (लैंड ओनर्स) (179Min)
21	187 Min	निजी	गैर मुमकिन दुकानात	0.0031	महद एंड अदर्स (लैंड ओनर्स), सेल्फ कल्टीवेशन (टेनेंट),तारिक अहमद मीर सन ऑफ़ गुलाम कादिर मीर निवासी छूरा

					(काबिज़) (187Min)
22	187 Min	निजी	गैर मुमकिन दुकानात	0.0031	महद एंड अदर्स (लैंड ओनर्स), सेल्फ कल्टीवेशन (टेनेंट), ऐजाज़ अहमद भट सन ऑफ़ खाज़िर मोहम्मद भट निवासी देह (काबिज़) (187Min)
23	187 Min	निजी	गैर मुमकिन दुकानात	0.0046	महद एंड अदर्स (लैंड ओनर्स), सेल्फ कल्टीवेशन (टेनेंट), गुलाम हसन सन ऑफ़ गफ़फ़ार नज़ार (शेयर होल्डर एंड काबिज़) (187Min)
24	189 Min	निजी	गैर मुमकिन शाहेन	0.0075	महद एंड अदर्स (लैंड ओनर्स), सेल्फ कल्टीवेशन (टेनेंट), गुलाम मोहिउद्दीन, सन ऑफ़ गफ़फ़ार नज़ार (शेयर होल्डर एंड काबिज़) (189Min)
25	189 Min	निजी	गैर मुमकिन मकान	0.0065	महद एंड अदर्स (लैंड ओनर्स), सेल्फ कल्टीवेशन (टेनेंट), अब्दुल रज़ाक सन अब्दुल अहद नज़ार निवासी देह (काबिज़) (189Min)
26	193	निजी	गैर मुमकिन दुकानात	0.0076	गुलाम मोहिउद्दीन एंड अदर्स (लैंड ओनर्स एंड सेल्फ कल्टीवेशन), अब्दुल रज़ाक सन ऑफ़ श्रीमति जानी शेयर होल्डर (शेयर होल्डर एंड काबिज़) (193)
27	194	निजी(शामीलात)	कब्रस्तान	0.0076	गुलाम मोहम्मद सन ऑफ़ अब्दुल अहद नज़ार निवासी संग्रामा (काबिज़) (194)
28	195 Min	निजी	गैर मुमकिन मकान, शाहेन और कब्रस्तान	0.0076	महद एंड अदर्स (लैंड ओनर्स एंड सेल्फ कल्टीवेशन), गुलाम मोहम्मद सन ऑफ़ अब्दुल अहद नज़ार निवासी देह (काबिज़) (195Min)
29	199 Min	निजी	बंजरी कदीम	0.0028	गफ़फ़ार एंड अदर्स (लैंड ओनर्स एंड सेल्फ कल्टीवेशन), शाबान एंड मोहम्मद खालिक भट, मोहम्मद मक़बूल एंड अब्दुल गफ़फ़ार भट

					एंड अदर्स (काबिज) (199Min)
30	199 Min	निजी	गैर मुमकिन दुकानात	0.0057	गफफार एंड अदर्स (लैंड ओनर्स एंड सेल्फ कल्टीवेशन), अब्दुल कबीर सन ऑफ़ मोहम्मद शाबान मलिक एंड गुलाम रसूल सन ऑफ़ शाबान मलिक (काबिज) (199Min)
31	200 Bay	सरकारी	गैर मुमकिन दुकानात	0.0051	स्टेट लैंड ,क्रादिर सन ऑफ़ रमज़ान डार (टेनेंट्स),शौकत अहमद एंड मोहम्मद अफजल संस ऑफ़ कबीर मलिक (काबिज) (200Bay)
32	200 Jeem	सरकारी	गैर मुमकिन दुकानात	0.0253	स्टेट लैंड ,गफफार एंड अदर्स (टेनेंट्स), १. गुलाम मोहम्मद सन ऑफ़ जबार भट २ दुकानें ,२.मोहम्मद मक़बूल भट सन ऑफ़ गफफार भट १ दुकान ,३.गुलाम नबी सन ऑफ़ मोहम्मद सुल्तान भट १ दुकान ,४. अब्दुल राशिद भट सन ऑफ़ सुल्तान भट १ दुकान ,५. शाहबान सन ऑफ़ खालिक भट २ दुकानें ,६. अहद सन ऑफ़ खालिक भट १ दुकान (काबिज) (200jeem)
33	2009/188 Min	निजी	गैर मुमकिन दुकानात	0.0166	महद एंड अदर्स (लैंड ओनर्स एंड सेल्फ कल्टीवेशन),गुलाम हसन सन ऑफ़ गफफार नजार (काबिज) (2009/188Min)
34	2009/188 Min	निजी	गैर मुमकिन दुकानात	0.0015	महद एंड अदर्स (लैंड ओनर्स एंड सेल्फ कल्टीवेशन),गुलाम अहमद सन ऑफ़ श्रीमति जानी शेयर होल्डर (काबिज) (2009/188Min)
35	2009/188 Min	निजी	गैर मुमकिन दुकानात	0.0031	महद एंड अदर्स (लैंड ओनर्स एंड सेल्फ कल्टीवेशन),अब्दुल रज़ाक शेयर होल्डर (काबिज) (2009/188Min)
36	2009/188 Min	निजी	गैर मुमकिन दुकानात	0.0166	महद एंड अदर्स (लैंड ओनर्स एंड सेल्फ कल्टीवेशन),गुलाम मोहिउद्दीन सन ऑफ़ गफफार शेयर होल्डर (काबिज)

					(2009/188Min)
37	2010/188 Min	निजी	गैर मुमकिन शाहेन	0.0051	तारीक अहमद सन ऑफ गुलाम कादिर मीर निवासी छूरा (लैंड ओनर) (2010/188Min)
38	2011/188 Min	निजी	गैर मुमकिन शाहेन	0.0051	ऐजाज़ अहमद सन ऑफ खाज़िर मोहम्मद भट (लैंड ओनर) (2011/188Min)
39	346 Min	सरकारी	कौल	0.073	मुफ़ीद आम (कॉमन लैंड) (346Min)
40	347 Min	निजी(शामीलात)	गैर मुमकिन दुकानात	0.0479	शामिलात देह , जबार एंड अदर्स (टेनेंट्स), फ़िरोज़ अहमद एंड तारीक अहमद सन्स ऑफ़ गुलाम मोहिउद्दीन लोन एंड श्रीमति ज़ूनी विडो ऑफ़ मोहम्मद रफ़ी लोन इन इक्वल ३मरला एंड मुश्ताक अहमद ,मोहम्मद शफ़ी सन्स गफ़फ़ार लोन २मरला ,गुलाम मोहम्मद सन ऑफ़ सनाउल्लाह राथर १मरला , फ़याज़ अहमद ,गुलज़ार सन्स ऑफ़ दिवाकर लोन २मरला ,शाहबीर अहमद डार सन ऑफ़ गुलाम नबी डार १मरला एंड मोहम्मद अल्ताफ़ लोन सन ऑफ़ अब्दुल ज़बार लोन २मरला एंड गुलाम मोहिउद्दीन सन ऑफ़ मोहम्मद सुभान राथर १मरला एंड मोहम्मद मक़बूल सन ऑफ़ अब्दुल कबीर लोन १मरला एंड खज़र मोहम्मद सन ऑफ़ मोहम्मद लोन २मरला एंड सज़ाद अहमद सन ऑफ़ शाहिर अहमद लोन १मरला श्रीमति हबला वाइफ़ ऑफ़ हबीबुल्लाह शेख १मरला एंड मोहम्मद रफ़ी काबली सन ऑफ़ गुलाम मोहिउद्दीन काबली २मरला (काबिज) (347Min)
41	347 Min	निजी(शामीलात)	गैर मुमकिन मस्जिद	0.0259	मक़बूज़ा मालिकान ५ मरला ६२ स्कवायर फ़िट एंड मक़बूज़ा मस्जिद शरीफ़ हफ़ीजुल्लाह ५ मरला मदीना कॉलोनी (काबिज) (347Min)
42	348	निजी(शामीलात)	गैर मुमकिन दुकानात	0.0126	शामिलात देह ,दिलावर एंड अदर्स (टेनेंट्स), गुलाम नबी तांत्रे सन ऑफ़ मोहम्मद इब्राहिम तांत्रे १ मरला एंड अब्दुल गनी वानी सन ऑफ़ मोहम्मद रमज़ान वानी १मरला एंड खज़र मोहम्मद सन ऑफ़ गुलाम मोहम्मद लोन ३मरला (काबिज) (348)

43	349	निजी	गैर मुमकिन दुकानात	0.0051	मोहम्मद जमाल ,अब्दुल राशिद सन्स ऑफ अब्दुल जवार नजार निवासी नौपोरा जागीर (लैंड ओनर्स),मकबूजा खज़र मोहम्मद गनई सन ऑफ अहद निवासी लालइ सोपोर (काबिज) (349)
44	350	निजी(शामीलात)	गैर मुमकिन दुकानात	0.0253	शामिलात देह, गफ़फ़ार एंड अदर्स (टेनेंट्स), असदुल्ला सन ऑफ मोहम्मद सुभान मलिक ३मरला अब्दुल रहीम, गुलाम मोहम्मद एंड अब्दुल खालिक सन्स ऑफ मोहम्मद इब्राहिम मलिक इन इक्कल ३ मरला एंड सनाउल्लाह अहद सन्स मोहम्मद सुल्तान नजार १मरला अली मोहम्मद, गुलाम मोहम्मद ,मोहम्मद रमज़ान एंड शबीर अहमद संस ऑफ हबीबुल्लाह नजार २मरला एंड रुबीना डॉटर ऑफ श्रीमति ज़ेबी १मरला निवासी देह (काबिज)। (350)
45	351 Min	निजी(शामीलात)	गैर मुमकिन दुकानात	0.0152	शामिलात देह , सुभान एंड अदर्स (टेनेंट्स), मोहम्मद शावान सन ऑफ मोहम्मद सुभान शेख २मरला एंड मोहम्मद सुल्तान ,अब्दुल गफ़फ़ार संस ऑफ अब्दुल रहमान शेख ४मरला (काबिज) (351Min)
46	351 Min	निजी(शामीलात)	गैर मुमकिन दुकानात	0.019	शामिलात देह , सुल्तान एंड अदर्स (टेनेंट्स), बशीर अहमद ,मोहम्मद अशरफ ,शबीर अहमद सन्स ऑफ गुलाम रसूल शेख इन इक्कल शेयर १.१/२मरला एंड फारूक अहमद सन ऑफ कबीर मलिक १.१/२मरला एंड मोहम्मद शरीफ सन ऑफ मोहम्मद मलिक १.१/२मरला एंड खुर्शीद अहमद ,अरशद अहमद , मोहम्मद यूसुफ ,जावेद अहमद सन्स ऑफ अब्दुल जवार मलिक इन इक्कल शेयर ३मरला (काबिज) (351Min)
47	352	निजी(शामीलात)	गैर मुमकिन दुकानात	0.0911	शामिलात देह, मुख़्ता एंड अदर्स (टेनेंट्स), हबीबुल्ला सन ऑफ अब्दुल रहमान शेख ३.१/२ मरला , गुलाम हसन सन अब्दुल अहद निवासी नौपोरा जागीर १मरला मोहम्मद शफीक ,मोहम्मद रमज़ान एंड फ़याज़ अहमद सन्स ऑफ अब्दुल अहद शेख ३.१ /२मरला एंड रफीक अहमद सन ऑफ गुलाम

					३.१/२मरला शौकत अहमद सन ऑफ फारूक अहमद शेख १मरला मोहम्मद शाबान सन ऑफ मोहम्मद सुभान शेख २मरला एंड फॉरेस्ट चेक पोस्ट २.१/२ मरला ,टोटल -१७ मरला ,रेस्ट रास्ता एंड सहन १९मरला (काबिज) (352)
48	353 Min	सरकारी	गैर मुमकिन कौल	0.0717	मुफीद आम (353Min)
49	667	निजी(शामीलात)	गैर मुमकिन दुकानात	0.001	शामीलात देह, मोहम्मद सन ऑफ हबीब मलिक (टेनेंट्स), हाजी मोहम्मद शाबान सन ऑफ अब्दुल रहमान मलिक निवासी संग्रामा (काबिज) (667)
50	704	निजी	गैर मुमकिन कारखाना	0.0097	खुशीद अहमद तारीक निवासी बारामूला(लैंड ओनर) (704)
51	705 Min	निजी	गैर मुमकिन कारखाना	0.0102	खुशीद अहमद तारिक डोनी (लैंड ओनर) (705Min)
52	705 Min	निजी	गैर मुमकिन शेड	0.0114	वज़ीर और अन्य (भूमि मालिक) और वज़ीर, रज़ाक, खालिक (शेयरधारक) और मो. इब्राहिम, गुलाम नबी, तारिक अहमद, गुलाम मोहि-उद्दीन सन्स निवासी संग्रामा ताजा विडो ऑफ वज़ीर मलिक (काबिज)। (705Min)
53	706	निजी	गैर मुमकिन बिल्डिंग	0.043	खालिक पुत्र खज़ीर मलिक (भूमि स्वामी), सेल्फ कल्टीवेशन विथ वज़ीर और रज़ाक ब्रदर्स (टेनेंट्स), मो. इब्राहिम, गुलाम नबी तारिक अहमद और गुलाम मोहि-उद्दीन संस और श्रीमति ताजा विडो ऑफ वज़ीर मलिक निवासी संग्रामा (काबिज)। (706)
54	707	निजी	गैर मुमकिन दुकानात	0.0126	सरकार / जवार और अन्य (एक्स.ओनर्स), खालिक पुत्र खज़ीर मलिक (प्रोस्पेक्टिव ओनर्स), मकबूजा मो. सुल्तान पुत्र अब्दुल खालिक मलिक और दानिशुलहक पुत्र खज़ीर मोहम्मद। मलिक (काबिज)। (707)

55	708	निजी	गैर मुमकिन शाहेन	0.0251	खालिक और अन्य (भूमि स्वामी/स्वयं खेती), मकबूजा मो. सुल्तान पुत्र अब्दुल खालिक मलिक और दानिशुलहक पुत्र खज़ीर मोहम्मद मलिक (मालिक)। (708)
56	709	निजी	गैर मुमकिन दुकानात	0.0315	खालिक और अन्य (जमीन के मालिक/स्वयं खेती), मकबूजा मो. सुल्तान पुत्र अब्दुल खालिक मलिक और दानिशुलहक पुत्र खज़ीर मोहम्मद। मलिक निवासी संग्रामा (मालिक)। (709)
57	713	निजी	गैर मुमकिन शाहेन	0.0016	जबार और अन्य (भूमि मालिक), रहीम और अन्य (किरायेदार), ग्रीन लैंड स्कूल (काबिज)। (713)
58	727 Min	निजी	गैर मुमकिन मकान	0.0329	मो. मकबूल और अन्य (भूमि मालिक), गुलाम नबी और गुलाम हसन (शेयरधारक), गुलाम नबी शेयर धारक (मालिक)। (727 मिन)
59	729	निजी	गैर मुमकिन शेड	0.0329	मो. मकबूल और अन्य (भूमि मालिक), मकबूजा मो. शबाज़ (6 मरला), गुलाम नबी (3½ मरला) और गुलाम हसन (3½ मरला) (शेयरधारक / मालिक)। (729)
60	730 Alif	निजी	गैर मुमकिन मकान	0.0397	मो. सुभान और अन्य (भूमि मालिक), बशीर अहमद, मो. अशरफ, शब्बीर अहमद सन्त और श्रीमती मुख्ती विडो ऑफ गुलाम रसूल शेख निवासी संग्रामा (शेयरधारक / मालिक)। (७३० अलिफ़)
61	730 Bay	निजी	गैर मुमकिन शाहेन	0.0076	गुलाम नबी और अन्य (भूस्वामी/स्वयं खेती), गुलाम रसूल पुत्र हाजी रहमान शेख निवासी संग्रामा (काबिज)। (७३० बाय)
62	731 Min	निजी	गैर मुमकिन मकान और दुकानात	0.0173	सुभान और अन्य (भूमि मालिक), सुभान और अन्य (किरायेदार), गुलाम अहमद पुत्र गुलाम नबी शेख (शेयरधारक/मालिक)। (७३१ मिन)
63	731 Min	निजी	गैर मुमकिन दुकानात	0.0013	अब्दुल हमीद और मोहम्मद यूसुफ़ संस ऑफ़ गुलाम मोहम्मद लोन (लैंड ओनर्स)।

					(७३१ मिन)
64	731 Min	निजी	गैर मुमकिन किचन	0.0151	सुभान और अन्य (भूमि मालिक), सुभान और अन्य (किरायेदार), अब्दुल रशीद पुत्र अताउल्लाह शेयरधारक (मालिक)। (७३१ मिन)
65	731 Min	निजी	गैर मुमकिन किचन	0.0135	सुभान और अन्य (भूमि मालिक), सुभान और अन्य (किरायेदार), अब्दुल माजिद और सजाद अहमद सन्स अताउल्लाह मलिक के शेयर होल्डर्स (काबिज)। (७३१ मिन)
66	731 Min	निजी	गैर मुमकिन मकान	0.0278	सुभान और अन्य (भूमि मालिक), सुभान और अन्य (किरायेदार), तारिक अहमद पुत्र गुलाम नबी भट निवासी संग्रामा (अधिकारी)। (७३१ मिन)
67	731 Min	निजी	गैर मुमकिन किचन	0.0006	सुभान और अन्य (भूमि मालिक), सुभान और अन्य (किरायेदार), अहद पुत्र मुनुवर शेख निवासी संग्रामा (काबिज)। (७३१ मिन)
68	731 Min	निजी	बंजरी कदीम	0.0188	गुलाम रसूल पुत्र रहमान शेख निवासी संग्रामा (भूमि स्वामी)। (७३१ मिन)
69	733 Min	निजी	गैर मुमकिन दुकानात	0.0017	मो. सुभान और अन्य (भूमि मालिक), खालिक और अन्य (किरायेदार), मो. अशरफ पुत्र गुलाम रसूल शेख (180 फीट) (काबिज)। (७३३ मिन)
70	733 Min	निजी	गैर मुमकिन दुकानात	0.0026	मो. सुभान और अन्य (भूमि मालिक), खालिक और अन्य (किरायेदार), मकबूजे लाला सन ऑफ अज़ीज़ मलिक १ मरला - टस्कवायर फीट (काबिज) (७३३ मिन)
71	734 Min	निजी	गैर मुमकिन दुकानात	0.0034	मो. सुभान और अन्य (भूमि मालिक), गुलाम नबी पुत्र गफ्फार तांबे (१ मरला - ३ सरसाई)(काबिज)। (७३४ मिन)

72	734 Min	निजी	गैर मुमकिन दुकानात	0.0102	मो. सुभान और अन्य (भूमि मालिक), अली मो. शेख पुत्र रहमान शेख ४मरला (काबिज)। (७३४ मिन)
73	736 Min	निजी	गैर मुमकिन शाहेन	0.0078	सुभान और अन्य (भूमि स्वामी), सुभान (शेयरधारक), सुभान पुत्र कदूस मलिक निवासी संग्रामा शेयरधारक (काबिज)। (७३६ मिन)
74	736 Min	निजी	गैर मुमकिन शाहेन	0.004	सुभान और अन्य (भूमि मालिक), गुलाम हसन पुत्र मो. अकबर तंत्रे निवासी संग्रामा (किरायेदार/मालिक)। (७३६ मिन)
75	794 Min	निजी	गैर मुमकिन रास्ता	0.0144	आबादी देह, गैर मुमकिन रास्ता। (७३६ मिन)
76	794 Min	निजी	गैर मुमकिन शाहेन	0.0079	आबादी देह, श्रीमति साजा पुत्र सुल्तान मलिक संग्रामा (काबिज)। (७९४ मिन)
77	837	सरकारी	गैर मुमकिन कौल	0.0293	गैर मुमकिन कौल और आंशिक रूप से ग्रीन लैंड स्कूल बिल्डिंग (837)
			कुल	1.5794	

[फा. सं. 1/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 21st June, 2021

S.O. 2427(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Shipping Road Transport and Highways, Department of Road Transport And Highways number **S.O. 1612** dated **13.04.2021** published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for (Widening/Four - Laning, etc.) Maintenance, management and operation of **NH-1** on the stretch of land from Km. **17+400** to **101+000** K.m. in **Srinagar-Baramulla-Uri Road, Section-1C(Sangrama Flyover)** in the district of **Baramulla** in the state of **Jammu & Kashmir(UT)**.

And whereas the substance of the said notification has been published in “**Rising kashmir**” 19 April 2021 Monday; And “**Subah Kashmir**” 19 April 2021 Monday; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas no objections has been received From Any person By The Competent Authority;

Or

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the Said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances,

SCHEDULE

Brief description of the Land to be acquired, with or without Structure, falling within the stretch of Land from Km 17.400 to Km 101.000 Srinagar-Baramulla-Uri Road, Section-1C (Sangrama Flyover) of the National Highway NH-1 in the District of Baramulla in the State of Jammu & Kashmir(UT).

State: JAMMU & KASHMIR			District: BARAMULLA		
Sl. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Sopore				
	Village: Sangrama				
1	1324/131	Private	Baghi Abi	0.0132	Abdul Jabar S/o Abdul Aziz Malik R/o Sangrama (Land Owner). 1324/131
2	1325/131	Private	Gair Mumkin Makan and Shahen	0.0405	Gulam Mohd. (6Mls), Gh. Mohi-uddin (3.1/2Mls), S/o Wali Tantray and Tawseef Ahmad Son and Mst. Saja Wd/o Gulam Ahmad Tantray 3Marla (Land Owners), Mst. Nusrat Begum W/o Nisar Ahmad Tantrays 3.1/2Marla (Tenant). 1325/131
3	138 Min	Government	Gair Mumkin Koul	0.2504	Mufeed Aam (Comman Land) 138min
4	1405/668	Private	Gair Mumkin Makan	0.0203	Gaffar S/o Subhan Bhat (Land Owner), Basir Ahmad, Shabir Ahamad and Mst. Zaiba Wd/o Ali Bhat (Tenants). 1405/668

5	1416/735	Private	Gair Mumkin Dukanat	0.0039	Nazir Ahamad S/o Sultan Malik (Land Owner), Maqbooza Mst. Gulshan Begum W/o Nazir Ahmad Malik R/o Deh(Tenant). 1416/735
6	1509/732	Private	Gair Mumkin Dukanat	0.0177	Mohd. Ramzan S/o Gulam Ahmad Shiekh R/o Sangrama(Land Owner). 1509/732
7	1510/732 Min	Private	Gair Mumkin Dukanat	0.0074	Subhan and Others(Land Owner), Attaullah, Fatah Ganie,Jabar in equal(Shareholders),Mohd.Akbar Tantray S/o Khaliq Tantray R/o Sangrama (Possessor). 1510/732min
8	1510/732 Min	Private	Gair Mumkin Dukanat	0.0052	Basir Ahmad S/o Fatah Malik R/o Sangrama Shareholder(Land Owner). 1510/732min
9	153	Private	Baghi Abi	0.0083	Jabar and Others(Land Owners),Jabar (Shareholder),Rasool and Hassan Sons of Qadir Malik R/o sangrama(Possessor). 153
10	170	Private	Baghi Abi	0.0798	Rasool & Hassan Sons of Qadir Malik R/o Sangrama (Land Owners) 170
11	171 Bay	Private	Baghi Abi	0.024	Mst. Naira Noor D/o Mohd. Ashraf Mir R/o Model Town Sopore (Land Owner) 171 Bay
12	171 Bay	Private	Gair Mumkin Rasta	0.0056	Ama S/o Rehman Shiekh R/o Sangrama(Land Owner) 171 bay
13	177 Min	Government	Baghi Khushki	0.0331	Fayaz Ahmad, Gulzar Ahmad, Abdul Hamid & Gulam Mohd. Lone R/o Sangrama(Possessor) 177min
14	178 Min	Private	Abi Awal	0.0201	Dilawar and Others (Land Owners) Nazir Ahmad Son in Law Sultan Malik (Tenant & Possessor) 178Min
15	178 Min	Private	Gair Mumkin Rasta	0.0073	Gulam Nabi S/o Jabar Dar R/o Sangrama(Land Owner). 178Min
16	179 Min	Private	Gair Mumkin Shahen	0.0161	Gulam Nabi and Others(Land Owners), Habibullah and Abdul Majid and Abdul Samad and Mahad (Shareholders), Bilal Ahmad , Mohd. Ameen, Javed Ahmad Mohd. shafi R,s/o Sangrama Gulam Nabi R/o Pakistan Sons of Mst. Azizi

					Wd/o Wazeer Malik (Possessors) 179min
17	179 Min	Private	Gair Mumkin Shahen	0.0085	Gulam Nabi and Others(Land Owners), Habibullah and Abdul Majid and Abdul Samad and Mahad (Shareholders), Javed Ahmad Son and Mst. Azizi Wd/o Wazir Malik (Possessors) 179min
18	179 Min	Private	Gair Mumkin Shahen	0.0151	Gulam Nabi and Others(Land Owners), Habibullah & Abdul Majid & Abdul Samad & Mahad (Shareholders), Abdul Rashid & Mohd. Ramzan Sons of Mohd. Sultan Malik in equal Shares R/o Sangrama (Possessors) 179min
19	179 Min	Private	Gair Mumkin Kitchen	0.0025	Gulam Nabi and Others(Land Owners), Habibullah & Abdul Majid & Abdul Samad & Mahad (Shareholders), Mohd. Ramzan S/o Mohd Sultan Malik R/o Sangrama (Possessor) 179Min
20	179 Min	Private	Gair Mumkin Dukanat	0.0442	Mushtaq Ahmad & Others Legal Heirs of Habibullah, Abdul Majeed and Abdul Samad, Nazir Ahmad Son And Mst. Jana Wd/o Mohda Ganai R/o Sangrama Shareholders (Land Owners) 179Min
21	187 Min	Private	Gair Mumkin Dukanat	0.0031	Mahad & Others (Land Owners), Self Cultivation (Tenant), Tariq Ahmad Mir S/o Gulam Qadir Mir R/o Chooria (Possessor) 187Min
22	187 Min	Private	Gair Mumkin Dukanat	0.0031	Mahad and Others (Land Owners), Self Cultivation (Tenant), Aijaz Ahmad Bhat S/o Khazir Mohd. Bhat R/o Deh (Possessor) 187Min
23	187 Min	Private	Gair Mumkin Dukanat	0.0046	Mahad and Others (Land Owners), Self Cultivation (Tenant), Gulam Hassan S/o Gaffar Najjar (Shareholder & Possessor) 187Min
24	189 Min	Private	Gair Mumkin Shahen	0.0075	Mahad and Others (Land Owners), Self Cultivation (Tenant), Gulam Mohi-uddin S/o Gaffar Najjar (Shareholder & Possessor) 189Min
25	189 Min	Private	Gair Mumkin	0.0065	Mahad and Others (Land Owners),

			Makan		Self Cultivation (Tenant), Abdul Razak S/o Abdul Ahad Najar R/o Deh (Possessor) 189Min
26	193	Private	Gair Mumkin Dukanat	0.0076	Gulam Mohi-uddin and Others (Land Owners & Self Cultivation), Abdul Razak S/o Mst. Jani Shareholder (Shareholder & Possessor) 193
27	194	Private(Shamilat)	Graveyard	0.0076	Gulam Mohd. S/o Abdul Ahad Nazar R/o Sangrama (Possessor) 194
28	195 Min	Private	Gair Mumkin Makan,Shahen and Graveyard	0.0076	Mahad and Others(Land Owners & Self Cultivation), Gulam Mohd. S/o Abdul Ahad Najar R/o Deh(Possessor). 195Min
29	199 Min	Private	Banjari Qadeem	0.0028	Gaffar and Others(Land Owners&Self Cultivation), Shaban and Mohd. Khaliq Bhat,Mohd. Maqbool and Abdul Gaffar Bhat and others(Possessors). 199Min
30	199 Min	Private	Gair Mumkin Dukanat	0.0057	Gaffar and Others(Land Owners&Self Cultivation), Abdul Kabeer S/o Mohd. Shaban Malik and Gulam Rasool S/o Shaban Malik(Possessors). 199Min
31	200 Bay	Government	Gair Mumkin Dukanat	0.0051	State Land,Qadir S/o Ramzan Dar(Tenants) Showkat Ahmad And Mohd. Afzal Son's of Kabeer Malik(Possessors). 200Bay
32	200 Jeem	Government	Gair Mumkin Dukanat	0.0253	State Land, Gaffar and Others(Tenants), 1.Gulam Mohd. S/o Jabar Bhat 2nos Shops 2. Mohd. Maqbool Bhat S/o Gaffar Bhat 1Shop 3. Gulam Nabi S/o Mohd. Sultan Bhat 1Shop 4. Abdul Rashid Bhat S/o Sultan Bhat 1Shop 5. Shahban S/o Khaliq Bhat 2Shop 6. Ahad S/o Khaliq Bhat 1Shop(Possessors). 200jeem
33	2009/188 Min	Private	Gair Mumkin Dukanat	0.0166	Mahad and Others(Land Owners&Self Cultivation), Gulam Hassan S/o Gaffar Najar(Possessor). 2009/188Min
34	2009/188	Private	Gair Mumkin	0.0015	Mahad and Others(Land

	Min		Dukanat		Owners&Self Cultivation), Gulam Ahmad S/o Mst. Jani shareholder(Possessor). 2009/188Min
35	2009/188 Min	Private	Gair Mumkin Dukanat	0.0031	Mahad and Others(Land Owners&Self Cultivation), Abdul Razak shareholder(Possessor). 2009/188Min
36	2009/188 Min	Private	Gair Mumkin Dukanat	0.0166	Mahad and Others(Land Owners&Self Cultivation), Gulam Mohi-uddin S/o Gaffar shareholder(Possessor). 2009/188Min
37	2010/188 Min	Private	Gair Mumkin Shahan	0.0051	Tareeq Ahmad S/o Gulam Qadir Mir R/o Chooraa(Land Owner). 2010/188Min
38	2011/188 Min	Private	Gair Mumkin Shahan	0.0051	Aijaz Ahmad S/o Khazir Mohd. Bhat(Land Owner). 2011/188Min
39	346 Min	Government	Gair Mumkin Koul	0.073	Mufeed Aam(common land) 346Min
40	347 Min	Private(Shamilat)	Gair Mumkin Dukanat	0.0479	Shamilat Deh, Jabar and Others(Tenants), Feroz Ahmad and Tariq Ahmad Son's of Gulam Mohi-uddin Lone and Mst.Zooni Wd/o Mohd. Rafi Lone in equal 3Mls and Mushtaq Ahmad,Mohd. Shafi Son's Gaffar Lone 2Mls ,Gulam Mohd. S/o Sanauallah Rather 1Marla ,Fayaz Ahmad , Gulzar Son's of Diwakar Lone 2Mls,Shabir Ahmad Dar S/o Gulam Nabi Dar 1Marla and Mohd. Altaf Lone S/o Abdul Jabar Lone 2Marla and Gulam Mohi-uddin S/o Mohd. Subhan Rather 1Marla and Mohd.Maqbool S/o Abdul Kabir Lone 1Marla and Khazar Mohd. S/o Mohd. Lone 2Marla and Sajad Ahmad S/o Shair Ahmad Lone 1Marla Mst. Habla W/o Habibullah Shiekh 1Marla and Mohd. Rafi Kabli S/o Gulam Mohi-uddin Kabli 2Marla(Possessors). Shamilat Deh, Dilawar and Others(Tenants) Gulam Nabi Tantray S/o Mohd. Ibrahim Tantray 1Marla and Abdul Ganie Wani S/o Mohd. Ramzan Wani 1Marla and Khazar Mohd. S/o Gulam Mohd. Lone 3Marla(Possessors). Mohd. Jamal , Abdul Rashid Son's of Abdul Jabar Najar R,s/o Nowpora Jagir(Land Owners), Maqbooza

					Khazar Mohd. Ganai S/o Ahad R/o Lalad Sopore(Possessor). 347Min
41	347 Min	Private(Shamilat)	Gair Mumkin Mosque	0.0259	Maqbooza Malikan 5Marla-62Sft and Maqbooza Masjid Sharif Hafizullah 5Marla Madeena Colony(Possessor). 347Min
42	348	Private(Shamilat)	Gair Mumkin Dukanat	0.0126	Shamilat Deh, Dilawar and Others(Tenants) Gulam Nabi Tantray S/o Mohd. Ibrahim Tantray 1Marla and Abdul Ganie Wani S/o Mohd. Ramzan Wani 1Marla and Khazar Mohd. S/o Gulam Mohd. Lone 3Marla(Possessors). 348
43	349	Private	Gair Mumkin Dukanat	0.0051	Mohd. Jamal , Abdul Rashid Son's of Abdul Jabar Najar R,s/o Nowpora Jagir(Land Owners), Maqbooza Khazar Mohd. Ganai S/o Ahad R/o Lalad Sopore(Possessor). 349
44	350	Private(Shamilat)	Gair Mumkin Dukanat	0.0253	Shamilat Deh, Gaffar and Others(Tenants), Assadullah S/o Mohd. Subhan Malik 3Marla and Abdul Raheem,Gulam Mohd. And Abdul Khaliq Son's of Mohd. Ibrahim Malik in equal 3Marla & Sanauallah Ahad Son's Mohd. Sultan Najar 1Mls Ali Mohd.,Gulam Mohd. Mohd. Ramzan and Shabir Ahmad Son's of Habibullah Najar 2Marla and Rubeena D/o Mst. Zebi 1Marla R/o Deh(Possessors). 350
45	351 Min	Private(Shamilat)	Gair Mumkin Dukanat	0.0152	Shamilat Deh, Subhan and Others(Tenants), Mohd. Shaban S/o Mohd. Subhan Shiekh 2Marla and Mohd. Sultan,Abdul Gaffar Son's of Abdul Rahman Shiekh 4Marla(Possessors). 351Min
46	351 Min	Private(Shamilat)	Gair Mumkin Dukanat	0.019	Shamilat Deh, Sultan and Others(Tenants), Basir Ahmad,Mohd. Ashraf ,Shabir Ahmad Son's of Gulam Rasool Shiekh in equal Share 1½ Marla and Farooq Ahmad S/o Kabir Malik 1½Marla and Mohd. Sharif S/o Mohd. Malik 1½ Marla and Khurshid Ahmad,Arshad Ahmad, Mohd. Yousuf ,Javed Ahmad Son's of Abdul Jabar Malik in equal share 3Marlas(Possessors). 351Min

47	352	Private(Shamilat)	Gair Mumkin Dukanat	0.0911	Shamilat Deh, Mukhta and Others(Tenants), Habibullah S/o Abdul Rahman Shiekh 3½ Mls,Gulam Hassan S/o Abdul Ahad R/o Nowpora Jagir 1 Marla Mohd. Shafiq,Mohd.Ramzan and Fayaz Ahmad Son's of Abdul Ahad Shiekh 3½Mls and Rafeeq Ahmad S/o Gulam Ahmad 3½Mls Showkat Ahmad S/o Farooq Ahmad Shiekh 1Marla Mohd. Shahban S/o Mohd. Subhan Shiekh 2Mls and Forest Check Post 2½Mls ,Total-17Mls, Rest Rasta & Sahan 19Mls(Possessors). 352
48	353 Min	Government	Gair Mumkin Koul	0.0717	Mufeed Aam 353Min
49	667	Private(Shamilat)	Gair Mumkin Dukanat	0.001	Shamilat Deh, Mohd. S/o Habib Malik(Tenant), Haji Mohd. Shaban S/o Abdul Rehman Malik R/o Sangrama(Possessor). 667
50	704	Private	Gair Mumkin Karkhana	0.0097	Khursheed Ahmad Tariq R/o Baramulla(Land Owner). 704
51	705 Min	Private	Gair Mumkin Karkhana	0.0102	Khursheed Ahmad Tariq Donee(Land Owner). 705Min
52	705 Min	Private	Gair Mumkin Shed	0.0114	Wazir and Others(Land Owners) and Wazir ,Razak, Khaliq(Shareholders) and Mohd. Ibrahim, Gulam Nabi, Tariq Ahmad, Gulam Mohi-uddin Son's R,s/o Sangrama Taja Wd/o Wazir Malik(Possessors). 705Min
53	706	Private	Gair Mumkin Building	0.043	Khaliq S/o Khazir Malik(Land Owner),Self Cultivation with Wazir and Razak Brothers (Tenants), Mohd. Ibrahim,Gulam Nabi Tariq Ahmad and Gulam Mohi-uddin Son's and Mst. Taja Wd/o Wazir Malik R,s/o Sangrama(Possessors). Brothers(tenants), Mohd. Ibrahim Gulam Nabi Tariq Ahmad & Gulam Mogi-uddin Sons & Mst 706
54	707	Private	Gair Mumkin Dukanat	0.0126	Sarkar/Jabar and Others(Ex. Owners), Khaliq S/o Khazir Malik(Prospective Owner), Maqbooza Mohd. Sultan S/o Abdul Khaliq Malik and Danishulhaq S/o Khazir Mohd. Malik(Possessors). 707

55	708	Private	Gair Mumkin Shahen	0.0251	Khaliq and Others(Land Owners/Self Cultivation), Maqbooza Mohd. Sultan S/o Abdul Khaliq Malik and Danishulhaq S/o Khazir Mohd. Malik(Possessors). 708
56	709	Private	Gair Mumkin Dukanat	0.0315	Khaliq and Others (land Owners/self cultivation), Maqbooza Mohd. sultan S/O Abdul Khaliq Malik and Danishulhaq S/O Khazir Mohd. Malik R, S/O Sangrama (Possessors). 709
57	713	Private	Gair Mumkin Shahen	0.0016	Jabar and Others(Land Owners), Rahim and Others(Tenants), Green Land School(Possessor). 713
58	727 Min	Private	Gair Mumkin Makan	0.0329	Mohd. Maqbool and Others (Land Owners), Gulam Nabi and Gulam Hassan (Share Holders), Gulam Nabi Share Holder (Possessor). 727Min
59	729	Private	Gair Mumkin Shed	0.0329	Mohd. Maqbool and Others(Land Owners), Maqbooza Mohd. Shabaz(6Marla), Gulam Nabi(3½Marla) and Gulam Hassan(3½ Marla) (Shareholders/Possessors). 729
60	730 Alif	Private	Gair Mumkin Makan	0.0397	Mohd. Subhan and Others(Land Owners), Bashir Ahmad,Mohd. Ashraf,Shabir Ahmad Son's and Mst. Mukhti Wd/o Gulam Rasool Shiekh R/o Sangrama(Shareholders/Possessors). 730Alif
61	730 Bay	Private	Gair Mumkin Shahen	0.0076	Gulam Nabi and Others(Land Owners/Self Cultivation), Gulam Rasool S/o Haji Rehman Shiekh R/o Sangrama(Possessor). 730 Bay
62	731 Min	Private	Gair Mumkin Makan and Dukanat	0.0173	Subhan and Others(Land Owners),Subhan and Others(Tenants), Gulam Ahmad S/o Gulam Nabi Shiekh(Shareholder/Possessor). 731Min
63	731 Min	Private	Gair Mumkin Dukanat	0.0013	Abdul Hamid and Mohd. Yousuf Son's of Gulam Mohd. Lone(Land Owners). 731 Min
64	731 Min	Private	Gair Mumkin Kitchen	0.0151	Subhan and Others(Land Owners), Subhan and Others(Tenats), Abdul

					Rashid S/o Attaullah Shareholder(Possessor). 731 Min
65	731 Min	Private	Gair Mumkin Kitchen	0.0135	Subhan and Others(Land Owners), Subhan and Others(Tenats), Abdul Majid and Sajad Ahmad Son's of Attaullah Malik Shareholders(Possessors). 731 Min
66	731 Min	Private	Gair Mumkin Makan	0.0278	Subhan and Others(Land Owners), Subhan and Others(Tenats), Tariq Ahmad S/o Gulam Nabi Bhat R/o Sangrama(Possessor). 731 Min
67	731 Min	Private	Gair Mumkin Kitchen	0.0006	Subhan and Others(Land Owners), Subhan and Others(Tenats), Ahad S/o Munuwar Shiekh R/o Sangrama(Possessor). 731 Min
68	731 Min	Private	Banjari Qadeem	0.0188	Gulam Rasool S/o Rehman Shiekh R/o Sangrama(Land Owner). 731 Min
69	733 Min	Private	Gair Mumkin Dukanat	0.0017	Mohd. Subhan and Others(Land Owners),Khaliq and Others(Tenants), Mohd. Ashraf S/o Gulam Rasool Shiekh(180ft) (Possessor). 733 Min
70	733 Min	Private	Gair Mumkin Dukanat	0.0026	Mohd. Subhan and Others(Land Owners),Khaliq and Others(Tenants), Maqbooze Lala S/o Aziz Malik 1Mls-8Sqt(Possessor). 733 Min
71	734 Min	Private	Gair Mumkin Dukanat	0.0034	Mohd. Subhan and Others(Land Owners), Gulam Nabi S/o Gaffar Tantray (1M-3Sarsai)(Possessor). 734 Min
72	734 Min	Private	Gair Mumkin Dukanat	0.0102	Mohd. Subhan and Others(Land Owners), Ali Mohd. Shiekh S/o Rehman Shiekh4Mls(Possessor). 734 min
73	736 Min	Private	Gair Mumkin Shahen	0.0078	Subhan and Others(Land Others), Subhan(Shareholder), Subhan S/o Qadoos Malik R/o Sangrama Shareholder(Possessor). 736 Min
74	736 Min	Private	Gair Mumkin Shahen	0.004	Subhan and Others(Land Owners), Gulam Hassan S/o Mohd. Akbar Tantray R/o Sangrama(Tenant/Possessor). 736 Min
75	794 Min	Private	Gair Mumkin	0.0144	Abadi Deh, Gair Mumkin Rasta.

			Rasta		794Min
76	794 Min	Private	Gair Mumkin Shahen	0.0079	Abadi Deh, Mst. Saja D/o Sultan Malik Sangrama(Possessor). 794 Min
77	837	Government	Gair Mumkin Koul	0.0293	Gair Mumkin Koul and partially Green Land School Building 837
			TOTAL	1.5794	

[F. No. 1/3D]

RAJESH GUPTA, Director